SSVP

Aerviens in

Sociedade de São Vicente de Paulo
LAR DOS VELHINHOS

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 150/25

CONTRATO DE GESTÃO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCÍCIO 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de São Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos São Vicente de Paulo)

ENDEREÇO: Av. Nove de Julho, nº 733 - São Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: Marcia Regina Chanchetti

OBJETO DO CONTRATO: Serviço de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para

pessoas idosas.

2ª Parcela

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

Origem dos

Recursos
Valor Previsto DOC de crédito n

Municipal R$ 139.169,22 00001

Data Valor Repassado

23/05/2025 R$ 139.169,22

R$ 133.715,96

TOTAL

R$ 96,12

R$ 272.981,30

Valor referente ao mês anterior

Aplicação Financeira

O(s) signatário (s) na qualidade de representante (s) da entidade, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício

supra mencionado, na importância total de R$ 139.169,22

Origem do recurso

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Finalidade Período da Realização Valor Aplicado

Recursos

Humanos
Maio Municipal

Total das despesas

R$ 132.849,78

R$ 132.849,78

Valor autorizado para aplicação na parcela seguinte R$ 140.131,52
Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidadesupra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo

conselho fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao órgão
concessor.

Americana, 10 de junho de 2025

Mhanchette
Marcia Regina Chanchetti

Presidente

Antas
Nelson Aparecido Penteado
Tesoureiro